De tabella orationum.

In oratorio quoconque sit tabella, in qua orationes ad Missæ sacram præparatoriæ descriptæ sint.

De vase aquario.

Vas præterea aquarium, quod manibus ablwendis vñsi sit, è solido lapi de frat: cui papilla vna, aut prout opus erit, plures infingantur. Ab inferiori parte sinus aquarius concauus, ad excipiendam aquam quæ inde effluit, è lapide item marmoreve solido sit: foramenque habeat vnde per fistulam aqua in parvulam cisternam subterraneam, vel aliò deriuetur, ubi commodius sit illa ab sacristiæ pariete procul ducere. Vbi vero redditus exiguis est, pro eo vase aquario, quod è solido marmore præscriptissimus, fistula adhiberi poterit appensa; cui papilla affixa instar gallinacei hæreat, vnde aqua ad ablutionis usum sensim effluat, subiecto ut supra sinus aquario. Sinus autem & vas aquarium, omnino aut aliqua ex parte, in parietis concavitate quæ hemicycli exigui formam præbeat, ornate extrectum intus inhebeat; nè si foris extaret, sacristiæ situum impedit.

Ad abstergendas manus linteum vali aquario proximum ab opere instrumento tornatili pendeat; idque candidum sit.

De armario sacrorum indumentorum.

Armarium præterea amplum, in quo sacra indumenta asseruentur, ex tabulis nuceis conficiatur.

A pavimento sacristiæ altè extrectum sit cubitis duobus & vñciis quinque. Capsulas ductiles habeat, easque distinctas, ac longè patentes; in quibus & pro colorum varietate indumenta sacra expansa dispartitaque, & ordine asseruentur.

Super eo præterea armariola item, aut sub eo loculi ab illarum capsularum late sint separatim etiam extrecti; ubi sacri calices, patenæ, corporalia, purificatoria, vela, & alia id generis munda rectè atq; accommodatè recondantur. Ab altero latere loculi item: in quibus illa quæ ablenda sunt, reponantur. Claudatur hoc tum armarium, tum armariola valuulis politè ac distinctè cōfectis, seris, & clauibus item distinctis. Atque eiusmodi armaria totidem sint, quot multitudo sacrae supellectilis poscit.

De longuriis ad usum exponendi sacras vestes.

Longuria etiam politè confecta, fulibus ductilibus & trochleis appensa in Sacristia sint: quibus sacra indumenta, prout usu venerit, exponantur, extendanturve.

De armario librario.

Alia præterea armaria, structura quæ cæteris supra præscriptis respondent, fiant; vnum scilicet, in quo libri ecclesiastici, ad psalmodiam, & aliū chori, & ecclesiæ usum pertinentes aptè conseruentur: alterum, in quo iura, instrumenta, & scripturæ omnes sint ad ipsam ecclesiam spectantes; idque ubi aptius tutiusq; archivium ecclesia non habeat: tertium item (si ecclesia parochialis sit) in quo certi libri parochiales,